
TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE SAN LUIS POTO
CALLE LAS FUENTES 110
DEL VALLE
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78200
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 16404799
RFC: TLC9304206JA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9588 PLAZA SAN LUIS POTOSI
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2024 al 31/Enero/2024
Fecha de corte 31/Enero/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0316563367 072 700 00316563367 6 $1,668,068.53 $1,350,976.47
TOTAL     $1,668,068.53 $1,350,976.47

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,668,068.53

+ Total de depósitos $ 2,963,444.90
- Total de retiros $ 3,280,496.25

+ Intereses Netos Ganados $ 360.65
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 346.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 55.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,350,976.47
  Saldo disponible al día* $ 1,350,976.47
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 1,495,776.88
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 360.65
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 360.65

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 1
Importe de la comisión $ 36.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 310.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,668,068.53)

 

   DEPÓSITOS $2,963,444.90

   RETIROS $3,280,496.25

   COMISIONES $346.00

   OTROS CARGOS $55.36

   SALDO FINAL $1,350,976.47

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-23 SALDO ANTERIOR 1,668,068.53
03-ENE-24 002601002401030000633052 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:52:48 DEL

CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: GTOS DE OP DIC23 REFERENCIA: 0023124 CVE RAST:
002601002401030000633052

150,000.00 1,818,068.53

04-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1192913604
PAGO COMPLEMENTO VIATICOS AL R.F.C. AABC800103JX9

2,339.21 1,815,729.32

11-ENE-24 002601002401110000706957 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:22:42 DEL
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: ANTICIPO GTOS OP DIC REFERENCIA: 0150000 CVE RAST:
002601002401110000706957

150,000.00 1,965,729.32

12-ENE-24 002601002401120000038983 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:09:43 DEL
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: SUELDOS 1A ENERO REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
002601002401120000038983

1,248,663.00 3,214,392.32

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 361,445.64 2,852,946.68
12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0183809 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761020673, 4263SPEI

BCO:002 BENEF:JUAN JOSE GARCIA MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782437577 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:38:09

16,018.90 2,836,927.78

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0183809 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015574517140, 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARIAJOSE MUNOZ LEIV (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782437582 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:38:09

12,567.32 2,824,360.46

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0183809 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314095367317 , 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARCELA MENDEZ BARRIENTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782437584 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:38:09

7,798.24 2,816,562.22

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0183810 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180063012251194, 4263SPEI
BCO:021 BENEF:NORMA VERONICA DELGADILLO LIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:35310 DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782437614
RFC: ND IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:38:10

16,018.90 2,800,543.32

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0183810 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000150141675, 4263SPEI
BCO:058 BENEF:DIANA MARIELA LEYVA COLUNG (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782437620 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 18:38:10

8,442.61 2,792,100.71

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0183810 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209149887090 , 4263SPEI
BCO:044 BENEF:ROBERTO TREVINO ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782437623 RFC: ND IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 18:38:10

6,155.85 2,785,944.86

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 92,552.38 2,693,392.48
12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0185808 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761020673, 4263SPEI

BCO:002 BENEF:JUAN JOSE GARCIA MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782498958 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:58:08

4,103.50 2,689,288.98

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0185808 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209149887090 , 4263SPEI
BCO:044 BENEF:ROBERTO TREVINO ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782498962 RFC: ND IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 18:58:08

2,285.64 2,687,003.34

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0185808 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015574517140, 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARIAJOSE MUNOZ LEIV (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782498964 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:58:08

3,170.40 2,683,832.94

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0185809 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180063012251194, 4263SPEI
BCO:021 BENEF:NORMA VERONICA DELGADILLO LIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:35310 DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782499013
RFC: ND IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:58:09

4,103.50 2,679,729.44

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0185809 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000150141675, 4263SPEI

BCO:058 BENEF:DIANA MARIELA LEYVA COLUNG (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782499016 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 18:58:09

2,150.00 2,677,579.44

12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0185809 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314095367317 , 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARCELA MENDEZ BARRIENTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401122782499020 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:58:09

1,888.40 2,675,691.04

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254278316
NOMINA 1A QNA ENERO 2024 AL R.F.C. PARJ790512RH2

6,970.09 2,668,720.95

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0420179067
NOMINA 1A QNA ENERO 2024 AL R.F.C. REME661206AS8

39,367.38 2,629,353.57

12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700029728385321, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ISRAEL ARRIAGA MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 1A QNA
ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202401122782522142 RFC: AIMI750330BGA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:06:08

16,018.90 2,613,334.67

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000010 5.00 2,613,329.67
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000010 0.80 2,613,328.87
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
1A QNA ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202401122782522149 RFC: LOGV720108FQ2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:06:08

20,523.13 2,592,805.74

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009 5.00 2,592,800.74
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009 0.80 2,592,799.94
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761204059, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jorge Alejandro Vera Noyol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 1A
QNA ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202401122782522153 RFC: VENJ740809EI3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:06:08

39,367.38 2,553,432.56

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 5.00 2,553,427.56
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 0.80 2,553,426.76
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209108769800 , BEM

SPEI BCO:044 BENEF:RITA ALEJANDRA YANEZ SANTILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
1A QNA ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202401122782522159 RFC: YASR901124B71 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 19:06:08

8,735.30 2,544,691.46

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 5.00 2,544,686.46
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 0.80 2,544,685.66
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015308546976, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:KAREN GALARZA RINCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 1A QNA
ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202401122782522171 RFC: GARK930821FZ2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:06:08

12,567.32 2,532,118.34

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 2,532,113.34
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 2,532,112.54
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700065013876383, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:FRANCISCO JAVIER SANCHEZ GONZAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NOMINA 1A QNA ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202401122782522176 RFC:
SAGF911211QM2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:06:08

7,597.22 2,524,515.32

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 2,524,510.32
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 2,524,509.52
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700061780018070, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CLAUDIO ALBERTO ALVARADO BARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NOMINA 1A QNA ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202401122782522178 RFC:
AABC800103JX9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:06:08

44,519.06 2,479,990.46

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 2,479,985.46
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 2,479,984.66
12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254278316

DIAS ADICIONALES AL R.F.C. PARJ790512RH2
1,657.20 2,478,327.46

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0420179067

DIAS ADICIONALES AL R.F.C. REME661206AS8
9,968.26 2,468,359.20

12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700029728385321, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ISRAEL ARRIAGA MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIAS
ADICIONALES CVE RASTREO: 8846APR1202401122782549546 RFC: AIMI750330BGA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:15:54

4,103.50 2,464,255.70

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000019 5.00 2,464,250.70
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000019 0.80 2,464,249.90
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIAS
ADICIONALES CVE RASTREO: 8846APR2202401122782549550 RFC: LOGV720108FQ2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:15:54

5,328.82 2,458,921.08

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000018 5.00 2,458,916.08
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000018 0.80 2,458,915.28
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761204059, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jorge Alejandro Vera Noyol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIAS
ADICIONALES CVE RASTREO: 8846APR2202401122782549555 RFC: VENJ740809EI3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:15:54

9,968.26 2,448,947.02

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000017 5.00 2,448,942.02
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000017 0.80 2,448,941.22
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209108769800 , BEM

SPEI BCO:044 BENEF:RITA ALEJANDRA YANEZ SANTILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIAS
ADICIONALES CVE RASTREO: 8846APR2202401122782549558 RFC: YASR901124B71 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 19:15:54

2,150.00 2,446,791.22

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000016 5.00 2,446,786.22
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000016 0.80 2,446,785.42
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015308546976, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:KAREN GALARZA RINCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIAS ADICIONALES
CVE RASTREO: 8846APR2202401122782549560 RFC: GARK930821FZ2 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:15:54

3,170.40 2,443,615.02

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000015 5.00 2,443,610.02
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000015 0.80 2,443,609.22
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700065013876383, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:FRANCISCO JAVIER SANCHEZ GONZAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIAS
ADICIONALES CVE RASTREO: 8846APR2202401122782549562 RFC: SAGF911211QM2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:15:54

2,150.00 2,441,459.22

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 5.00 2,441,454.22
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000014 0.80 2,441,453.42
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700061780018070, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CLAUDIO ALBERTO ALVARADO BARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIAS
ADICIONALES CVE RASTREO: 8846APR1202401122782549565 RFC: AABC800103JX9 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:15:54

11,256.32 2,430,197.10

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000013 5.00 2,430,192.10
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000013 0.80 2,430,191.30
12-ENE-24 RET PAGO HONORARIOS 35310 NL 2,824.70 2,427,366.60
12-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0194236 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013726736051, 4263SPEI

BCO:127 BENEF:SHEILA AMARANDY GUTIERREZ GALLE (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:35310 DEP.NOM.:2 PAGO HONORARIOS CVE RASTREO: 59135913202401122782623942
RFC: ND IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 19:42:36

5,273.42 2,422,093.18

12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070085907437 , BEM
SPEI BCO:014 BENEF:MONICA PATRICIA ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA DIAS ADICIONALES CVE RASTREO: 8846APR1202401122782625068 RFC:
OIGM620509HS6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:43:01

979.56 2,421,113.62

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000022 5.00 2,421,108.62
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000022 0.80 2,421,107.82

Línea Directa para su empresa:
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070085907437 , BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MONICA PATRICIA ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202401122782625071 RFC:
OIGM620509HS6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:43:01

4,157.24 2,416,950.58

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000021 5.00 2,416,945.58
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000021 0.80 2,416,944.78
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015007835896, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NAHOMI VALTIERRA FRANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HONORARIOS
ASIMILABLES CVE RASTREO: 8846APR2202401122782625072 RFC: VAFN990204U72 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:43:01

5,273.42 2,411,671.36

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000020 5.00 2,411,666.36
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000020 0.80 2,411,665.56
15-ENE-24 CERTIFICA.CHQ. 0000751 61,704.72 2,349,960.84
15-ENE-24 COMISION CHEQUE CERT.0000751 150.00 2,349,810.84
15-ENE-24 IVA COMISION CHEQUE C0000751 24.00 2,349,786.84
16-ENE-24 CHEQUE CAMARA 0000752 GES850101 L4A 221,068.00 2,128,718.84
17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000019261806019962401150000000831 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464017051557088924 FAC 088924

83.00 2,128,635.84

17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048862401150000000135 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464017052186088924 FAC 088924

13.00 2,128,622.84

17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048352401150000002646 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464017046409088924 FAC 088924

264.00 2,128,358.84

17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048192401150000000051 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464017059877088924 FAC 088924

5.00 2,128,353.84

17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047892401150000000806 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464017052201088924 FAC 088924

80.00 2,128,273.84

17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047622401150000000748 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464017059889088924 FAC 088924

74.00 2,128,199.84

17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261504028242401150000000046 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464017052619088924 FAC 088924

4.00 2,128,195.84

17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803045092401150000001311 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464017059902088924 FAC 088924

131.00 2,128,064.84

17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019262103067142401150000006895 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464017059906088924 FAC 088924

689.00 2,127,375.84

17-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001015002364, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:SECRETARIA DE FINANZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SUA 6o
BIMESTRE 2023 CVE RASTREO: 8846APR1202401172792139275 RFC: GES850101L4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:48:21

46,029.48 2,081,346.36

17-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000023 5.00 2,081,341.36
17-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000023 0.80 2,081,340.56
17-ENE-24 PAGO REFERENCIADO 592082901724 Impuesto Deposito Referenciado 11,415.00 2,069,925.56
17-ENE-24 PAGO REFERENCIADO 592083001724 Impuesto Deposito Referenciado 1,345,586.00 724,339.56
19-ENE-24 002601002401190000175021 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:57:19 DEL

CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: GASTOS DE OPERACION DIC 23 REFERENCIA: 0023124 CVE RAST:
002601002401190000175021

150,000.00 874,339.56
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700110005377011, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MA DEL CARMEN VILLALBA CASALEI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 5o PISO CVE RASTREO: 8846APR2202401262810908921 RFC:
VICC441010DE3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 18:32:09

52,338.82 822,000.74

26-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000026 5.00 821,995.74
26-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000026 0.80 821,994.94
26-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700256039639439, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:ALICIA MARGARITA DELIA VILLALBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 4o PISO CVE RASTREO: 8846APR1202401262810908924 RFC:
VICA430915RV0 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 18:32:09

52,338.82 769,656.12

26-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000025 5.00 769,651.12
26-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000025 0.80 769,650.32
26-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900010911533, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:ALICIA MARGARITA DELIA VILLALBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDAMIENTO DICIEMBRE PLANTA BAJA CYD CVE RASTREO: 8846APR2202401262810908929
RFC: VICA430915RV0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 18:32:09

15,900.00 753,750.32

26-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000024 5.00 753,745.32
26-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000024 0.80 753,744.52
29-ENE-24 002601002401290000241304 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:45:24 DEL

CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: LIB RECURSO SUELDO REFERENCIA: 0888888 CVE RAST:
002601002401290000241304

1,248,663.00 2,002,407.52

30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004497537292, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:STYLO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 23816 LIBROS INFORME
ANUAL CVE RASTREO: 8846APR1202401302817723372 RFC: STY961230LA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:04:32

5,724.60 1,996,682.92

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000027 5.00 1,996,677.92
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000027 0.80 1,996,677.12
30-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 362,834.39 1,633,842.73
30-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0122812 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180063012251194, 4263SPEI

BCO:021 BENEF:NORMA VERONICA DELGADILLO LIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:35310 DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401302817800497
RFC: ND IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:28:12

16,118.90 1,617,723.83

30-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0122812 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015574517140, 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARIAJOSE MUNOZ LEIV (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401302817800501 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:28:12

12,667.32 1,605,056.51

30-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0122812 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209149887090 , 4263SPEI
BCO:044 BENEF:ROBERTO TREVINO ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401302817800505 RFC: ND IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:28:12

6,225.85 1,598,830.66

30-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0122813 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761020673, 4263SPEI
BCO:002 BENEF:JUAN JOSE GARCIA MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401302817800523 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:28:13

16,118.90 1,582,711.76

30-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0122813 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000150141675, 4263SPEI
BCO:058 BENEF:DIANA MARIELA LEYVA COLUNG (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401302817800528 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 12:28:13

8,835.30 1,573,876.46

30-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0122813 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314095367317 , 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARCELA MENDEZ BARRIENTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202401302817800530 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:28:13

7,898.24 1,565,978.22

30-ENE-24 RET PAGO HONORARIOS 35310 NL 2,824.70 1,563,153.52
30-ENE-24 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 16,118.90 1,579,272.42
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ENE-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0123320 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013726736051, 4263SPEI

BCO:127 BENEF:SHEILA AMARANDY GUTIERREZ GALLE (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:35310 DEP.NOM.:2 PAGO HONORARIOS CVE RASTREO: 59135913202401302817817593
RFC: ND IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:33:20

5,273.42 1,573,999.00

30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700029728385321, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ISRAEL ARRIAGA MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QNA
ENERO 2023 CVE RASTREO: 8846APR2202401302817847500 RFC: AIMI750330BGA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:41:48

16,118.90 1,557,880.10

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000035 5.00 1,557,875.10
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000035 0.80 1,557,874.30
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
2A QNA ENERO 2023 CVE RASTREO: 8846APR2202401302817847510 RFC: LOGV720108FQ2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:41:48

20,623.13 1,537,251.17

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000034 5.00 1,537,246.17
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000034 0.80 1,537,245.37
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000033 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761204059, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jorge Alejandro Vera Noyol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A
QNA ENERO 2023 CVE RASTREO: 8846APR2202401302817847515 RFC: VENJ740809EI3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:41:48

39,467.38 1,497,777.99

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000033 5.00 1,497,772.99
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000033 0.80 1,497,772.19
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209108769800 , BEM

SPEI BCO:044 BENEF:RITA ALEJANDRA YANEZ SANTILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
2A QNA ENERO 2023 CVE RASTREO: 8846APR2202401302817847519 RFC: YASR901124B71 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:41:48

8,835.30 1,488,936.89

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000032 5.00 1,488,931.89
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000032 0.80 1,488,931.09
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015308546976, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:KAREN GALARZA RINCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QNA
ENERO 2023 CVE RASTREO: 8846APR2202401302817847524 RFC: GARK930821FZ2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:41:48

12,667.32 1,476,263.77

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000031 5.00 1,476,258.77
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000031 0.80 1,476,257.97
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700065013876383, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:FRANCISCO JAVIER SANCHEZ GONZAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NOMINA 2A QNA ENERO 2023 CVE RASTREO: 8846APR2202401302817847527 RFC:
SAGF911211QM2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:41:48

8,835.30 1,467,422.67

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000030 5.00 1,467,417.67
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000030 0.80 1,467,416.87
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700061780018070, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CLAUDIO ALBERTO ALVARADO BARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NOMINA 2A QNA ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202401302817847529 RFC:
AABC800103JX9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:41:48

44,619.06 1,422,797.81

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000029 5.00 1,422,792.81
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000029 0.80 1,422,792.01
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015007835896, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NAHOMI VALTIERRA FRANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HONORARIOS
ASIMILABLES CVE RASTREO: 8846APR2202401302817847532 RFC: VAFN990204U72 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:41:49

5,273.42 1,417,518.59

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000028 5.00 1,417,513.59
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000028 0.80 1,417,512.79
30-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000037 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254278316

NOMINA 2A QNA ENERO 2024 AL R.F.C. PARJ790512RH2
7,070.09 1,410,442.70

30-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000036 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0420179067
NOMINA 2A QNA ENERO 2024 AL R.F.C. REME661206AS8

39,467.38 1,370,975.32
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070085907437 , BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MONICA PATRICIA ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202401302817903106 RFC:
OIGM620509HS6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:57:57

4,187.24 1,366,788.08

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000038 5.00 1,366,783.08
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000038 0.80 1,366,782.28
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015686004462, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EDUARDO PEREDO GOME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QNA
ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202401302818323663 RFC: PEGE930903KA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:01:55

16,118.90 1,350,663.38

30-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000039 5.00 1,350,658.38
30-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000039 0.80 1,350,657.58
31-ENE-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-01-31 360.65 1,351,018.23
31-ENE-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-01-31 36.00 1,350,982.23
31-ENE-24 I.V.A. LIQ 2024-01-31 5.76 1,350,976.47

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0316563367 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 61E293C7-BDB7-4B29-99EA-21875F9620AC
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-02-02T04:51:18
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
aKrpPZaKOG43cLs1rF4xPLYUm6ecU8ffBnx5tzEIToHJZ853fSipKTHKfPbeNRetjFkaPEgYyZn7h3g1PDjMZB6obxuJ+kAU9jrzjDJ0UXzL6e2TTCv
mbaDrMLsyzRzr7Lu1uMTqvGKeU78VNIdzdiHUXi50MXfSsTtgS6jOEKxQXgpb3Ole0vlQa2IlMhrM6mfD37/qDm0LEoDNie3IyfBxlSBzYymSKSo
23EEeT8Bg8YwKZrLuf22fkOr2hoQ4uv5FZaih5Thibrumb5n7pS9SULwMYWp6Qnsi5WefdiHss4heu+Nej2FqFAV3+m0wtPfQFbJrN8LmsZIDAI
jzMw==

 
Sello del SAT:

avYIvzkQtRuSBdpynHYV1bAG5cJfiYqbeGWu8dxy4uzZTNIvxH86kLtXnhQ6Ob99ZP9QOrMvsouzjh52QmqlUf2Yo7EyVJN6+3r+mwmzyBoZX
PEyA3vmxWXIMP6XydsyD2ne0mPRetAsCpmlaeSHKZMi7lluUjFVSCCsCwz45Wn1QZe+aXV8uERyuqhPH+VeEmP0/fEdarlAZ0tt3xYWNbZz+
LdMxdRITw7+e+BUJgtT5GRwcuT6NDGC96qVEDf+bFgKV50V+fxe0dN8kTEhSuK/T8byQAxTYqP5aTYmhmsaZsWhc9NYctdcTy7CD3oDsqZU
3EBTGzUEN+1RBMv/PA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|61E293C7-BDB7-4B29-99EA-21875F9620AC|2024-02-
02T04:51:18|DCD090706E42||aKrpPZaKOG43cLs1rF4xPLYUm6ecU8ffBnx5tzEIToHJZ853fSipKTHKfPbeNRetjFkaPE
gYyZn7h3g1PDjMZB6obxuJ+kAU9jrzjDJ0UXzL6e2TTCvmbaDrMLsyzRzr7Lu1uMTqvGKeU78VNIdzdiHUXi50MXfSs
TtgS6jOEKxQXgpb3Ole0vlQa2IlMhrM6mfD37/qDm0LEoDNie3IyfBxlSBzYymSKSo23EEeT8Bg8YwKZrLuf22fkOr2h
oQ4uv5FZaih5Thibrumb5n7pS9SULwMYWp6Qnsi5WefdiHss4heu+Nej2FqFAV3+m0wtPfQFbJrN8LmsZIDAIjzMw
==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS UN PESOS 36/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 78230
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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